1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, POR INTERMÉDIO DA SECRETÁRIA COMPETENTE, A REALIZAÇÃO DE ESTUDOS PARA ADEQUAÇÃO DO SENTIDO DE CIRCULAÇÃO DE VIA NA RUA PROF. GASTÃO DE FREITAS ALMADA – CENTRO.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

    INDICAÇÃO Nº  DE  2022

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva, por intermédio da secretaria competente, a realização de estudos para adequação do sentido de circulação de via na Rua Prof. Gastão de Freitas Almada – Centro.
Munícipes que trafegam pela referida rua tem se queixado do sentido de circulação de via no local, descrevendo-o como sendo “confuso”. Por este motivo faço a indicação.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 10 de fevereiro de 2022.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: prb-1-868x628 (2)]

[image: C:\Users\Ademir\Pictures\gastão 1.jpg]

[image: C:\Users\Ademir\Pictures\gastão 2.jpg]
[bookmark: _GoBack]
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
10 de fev. de 2022 13:27

image4.jpeg